РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ГОРДЕЕВСКИЙ РАЙОН
МИРНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МИРНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 29.09.2022г. № 47
п.Мирный

Об утверждении Положения «О Порядке
и условиях проведения конкурса на замещение
должности главы администрации Мирнинского
сельского поселения»

      В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Брянской области от 16.11.2007г. №156-З «О муниципальной службе в Брянской области», Уставом муниципального образования Мирнинское сельское поселение, Мирнинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «О порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы администрации Мирнинского сельского поселения» в новой редакции (прилагается).
2. Считать утратившим силу решение районного Совета народных депутатов от 29.09.2014г. № 5-13.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.
4. Настоящее Решение обнародовать на официальном сайте администрации Мирнинского сельского поселения.

Глава Мирнинского сельского
поселения                                                                                                       И.А.Шкуратова